記入不要
	受付日
	月　　日

	登録番号　Ａ
	―

	登録番号　Ｂ
	―

競争入札参加資格審査申請書
	※Ｒ2.9-Ｒ5.8の登録番号を御記入ください
	―

　令和５年９月から令和８年８月までの間において、静岡県が発注する

	該当する方に〇
	区　　　　　分
	種目番号

	Ａ　物品の製造の請負、買入れ又は売払い
	０１～７５

	Ｂ　一般業務の委託
	７６～８４

　のうち、下記営業種目に係る競争入札に参加したいので、その資格の審査に関係書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。
　　※Ａ、Ｂ両方の区分で申請する場合は、申請書はそれぞれ作成してください。（営業概略書（１枚目）及び添付書類（一部除く）は共用可能）

	区　　　　　分
	種目番号
	営業種目名

	主に参加を希望する営業種目

（１種目に限る）

	その他参加を希望する営業種目

（５種目以内）

  　　※種目番号・営業種目名は、資格登録申請の手引の営業種目分類表から転記してください。
　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　静岡県知事　　様

　　　　申　　請　　者  法人番号(13桁)

（郵便番号　　　　－　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　住　　　　　　所

　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　 代表者の役職名

　　　　　　　　　　　　及び氏名

　　　　　　　　　　　　次回更新お知らせ

　　　　　　　　　　　　メールアドレス

　　　　　　　　　　　　電　　　　　　話　（　 　　　　）（　　 　　）（　　    　　　）

　　　　申請書担当者　所　　　　　　属
　　　　　　　　　　　　氏　　　　　　名

　　　　　　　　　　　　電　　　　　　話　（　　　　　）（　　  　　）（　　    　　　）

書類申請用

様式第１号の２（書類申請用）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

実印